ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TMON 	 R.
COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PUBLICAS DO

MUNICÍPIO DE TIMON - MA

ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO SRP PP 026/2018

Aos vinte e cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, às oito horas e trinta minutos,
na Sala de Sessões da Coordenação Geral de Licitações, situada na sede da Prefeitura Municipal de
TimonlMA, localizada na Praça São José, S/N°, Centro, reuniu-se o Pregoeiro do Município e Equipe
de Apoio abaixo subscritos para, em atendimento às disposições contidas na Lei Federal n° 10.520 de
17 de julho de 2.002, realizar os procedimentos relativos ao Pregão Presencial n° 026/2018, que tem
como objeto o Registro de Preços de insumos e equipamentos de informática diversos para atender a
demanda do Município de TimonIMA, referente ao Processo Administrativo n° 674/2018. Na data
aprazada, conforme publicação do Aviso de Notificação foi aberta a sessão. Compareceram à mesma
as seguintes empresas, a saber: DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS COMERCIO E SERVIÇO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 01.817.573/0001-75; CFARAUJO COMERCIO - ME, inscrita no
CNPJ sob o n°07.191.969/0001-36; JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO, inscrita no CNPJ sob
o n° 26.314.540/0001-33; RB PORTELA REGO & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
09.208.587/0001-01. Iniciada a sessão, foram recolhidos os documentos relativos ao
"Credenciamento", os quais foram rubricados e analisados, resultando no credenciamento das
empresas. Após, foram recolhidos os envelopes contendo "Proposta de Preços" e "Documentos de
Habilitação" os quais os invólucros foram devidamente rubricados. Ato contínuo, o Pregoeiro abriu
os envelopes contendo as Propostas das licitantes, onde foram devidamente rubricadas. Após, o
Pregoeiro, em virtude do elevado volume de trabalho e o compromisso com outras licitações em
andamento bem como para confecção correta das planilhas de lances decidiu suspender a sessão, já
informando que a mesma prosseguirá em data e horário que serão avisados através do e-mail,
oportunidade na qual se fará a rodada de lances e se prosseguirá com o certame. Nada mais havendo
a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão às nove horas e quinze minutos, lavrando-se a presente Ata,
que vai em duas laudas devidamente assinada pelo Pregoeiro. Equipe de Apoio e Licitantes presentes.

Nerysoit Francisco Pereira da Silva
Pregoeim do Município de Timon!MA

EQUIPE DE APOIO:

(iersõn de Sousa Assunção

LICITANTES:

DISTRU1DORA.P1: \1RCADORIAS COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA
CNPJ:!Ol .81 7.5 73/000 1-75
Representante:
CPF: '"

Cl` ARAUJO COMERCIO - ME
CNPJ: 07.191.969/0001-36
Representante:
CPF:

Pregão SRP n2 026/2018 - Página 1

ESTADO DO MARANHÃO 	 RQC.M 1H

PREFEITURA MUNICIPAL DE TMON

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES PÚBLICAS DO

MUNICÍPIODETIMON — MA

ATA DE SESSÃO DE LICITAÇÃO SRP PP 02612018

JLB PEREIRA COMERCIO E SERVIÇO
CNPJ: 26.314.540/0001-33
Representante:
CPF: &

RB 1 1 11 1 E LA RÊGO & CIA LTDA
G5& u9.208.57/0001-01
Representante:, •.•
CPF......... 	.. 	. 	.. 	.

.....)

/

Pregão SRP n2 026/2018 - Página2 :